檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立楊梅高級中等學校　函

地址：32668桃園市楊梅區高獅路5號

承辦人：劉明昌

電話：03-4789618ext1244

電子信箱：lmc@ymhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立楊梅國民中學

發文日期：中華民國107年10月1日

發文字號：梅中教字第1070008275號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(1070008275_Attach01.pdf)

主旨：函送107學年度第1學期桃三區均質化數位學習講座暨跨校

專業社群實施計畫，請查照。

說明：

一、旨揭系列課程，由本校施文賢主任(學不完 教不停 用不

盡網頁創作人)實施講授及召集，自107年10月3日起至10月

23日期間，對桃三區教師實施6次演示講座(共18小時)，

提此昇桃三區教職人員數位教案及行政運作能力，如實施

計畫。

二、有意願參加老師請於參閱計畫編號、日期及主題後，並於

研習日前3日內完成上網報名或簽名傳真報名(傳真電話03

-4882675，傳真後，與承辦人連繫)，以利教學準備及備

餐，額滿為止。

三、本校將於課程開辦前3日，於桃三區均質化網站之最新消

息公告上課教師名單。

四、請各伙伴學校務必派員參加，並請派出學校核予公假，共

同提升區內教學能量。

正本：永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、清華學校財團法人桃園市

清華高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、桃園市立龍潭

6

1070007428

■■■■■■BN    1_教務處■■■■■■■107/10/01 09:00

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高級中等學校、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園縣私立方曙高

級商工職業學校、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立觀音高級中等學校、桃

園市立楊梅國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市

立瑞原國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立楊光國民中小學、桃園市立

瑞坪國民中學

副本：楊梅高中教務處 2018-10-01
08:36:55